
íj H??M Sttvyzw?

Dohoda o ukončení nájmu nebytových prostor

Základní škola a materská škola K Dolům v Praze 12
U domu služeb 29/2
143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená ředitelkou Mgr. Bělou Outratovou
IČ: 604 37 073
(dále jen „pronajímatel44)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. na. Prahy
IČ: 00064581, DIČ: CZ000Ó4581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000

korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl, m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
ID datové schránky: ktdeucu 
(dále jen „nájemce*4)

I.

1. Pronajímatel a nájemce jsou smluvními stranami smlouvy o nájmu nebytových prostor 
č. j. SM/2004/00518 uzavřené dne 17. 12. 2004, ve znění dodatků č. I až č. 12 (dále 
jen „nájemní smlouva4*). Předmětem nájmu jsou nebytové prostory na adrese 
Palmetová 3, Praha 4 - Modřany.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení nájemní smlouvy, a to ke dni 30. 6. 2021.

3. Nájemce se zavazuje vyklidit nebytové prostory a předat je pronajímateli nejpozdějí 
do 30. 6.2021.0 převzetí nebytových prostor bude sepsán předávací protokol.

4. K předání nebytových prostor je za nájemce oprávněn referent majetkové správy
Útvaru provozního a logistického zabezpečení tel.:

tel.K převzetí nebytových prostor je za pronajimatele oprávněn pan



5. Pronajímatel se zavazuje provést vyúčtování zaplacených záloh na služby za období 
od I. 1. 2021 do 30. 6. 2021 nejpozději do 31. 3. 2022.

6. Pronajímatel se zavazuje vrátit nájemci nájemné ve výši 1958,- Kč, zaplacené dopředu 
na období od l. 7. 2021 do 31. 12. 2021, a to nejpozději do třiceti dnů od předání 
prostor. Částka bude poukázána bankovním převodem na výše uvedený bankovní účet 
nájemce.

II.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvnich stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody 
a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašuji, Že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a dalších souvisejících 
zvláštních právních předpisů. Jedná se zejména o právní předpisy týkající se ochrany 
osobních údajů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění teto dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí nájemce.

4. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran.

6. Smluvní stany prohlašuji, že si dohodu před podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a že uzavření dohody je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

V Praze dne Jf.r 109.1

ŘcditcIfa&Ríi/iačMŠ1 KrDbMhÍ 12
K Dolům v Praze 12 
U Domu slu^ob 29/2 

143 00 Praha 4-Modřany
IČ 604 37 073 <3>

Ing. Eduard Šuster

ředitel Městské policie hl. m. Prahy
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář teditde 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98


